ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  0 5 . 1 0 . 2 0 1 0                         №   2 7 3

О признании депутатским запросом

обращения депутата Законодательного

Собрания Владимирской области В.Н. Киселёва

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать депутатским запросом обращение депутата Законодательного

Собрания Владимирской области В.Н. Киселёва к Губернатору Владимирской

области Н.В. Виноградову.

2. В соответствии со статьёй 14 Закона Владимирской области «О статусе

депутата Законодательного Собрания Владимирской области» установить, что

ответ должен быть дан в письменной форме не позднее, чем через 15 дней со дня

получения депутатского запроса.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв